

Kętrzyn, dnia 27.06.2016r

Nr sprawy: 23/PP/2016

**Tablica ogłoszeń /  
Strona internetowa**

### **Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa części do zestawu artroskopowego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 23/PP/2016, Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego o następującej treści:

#### **Pytanie/Wniosek 1:**

Czy Zamawiający dopuści światłowód oraz źródło światła do artroskopii renomowanego niemieckiego producenta, równoważny do opisanego w SIWZ w pkt. 1-2:

1. Światłowód 3m, śr. 3,5 mm, kompatybilny z optykami artroskopowymi.
2. Źródło światła LED odpowiadające mocy 300 W dla Xenon. Źródło światła oferujące bardzo długi, bezawaryjny czas pracy emitera światła wynoszący min. 30 000 h. Źródło światła generujące bardzo niski poziom hałasu na sali operacyjnej wynoszący jedynie 25 dB. Generowane światło o temperaturze barwowej 6500 K.

Oferowane rozwiązanie kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego kamerą firmy Stryker.

#### **Odpowiedź 1:**

Dla poz. 1 – Nie, Zamawiający nie dopuści takiej średnicy

Dla poz.2. - Tak, Zamawiający dopuści proponowane źródło, jeśli jest w pełni kompatybilne z posiadanym źródłem X7000 firmy Stryker

#### **Pytanie/Wniosek 2:**

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane źródło światła było wyposażone w obrotowe przyłącze dla światłowodów różnych firm (ACMI, Wolf, Storz, Olympus)?

#### **Odpowiedź 2:**

Nie, Zamawiający nie wymaga

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie  
*[Podpis]*  
dr n. med. Krzysztof Tybura  
(podpis Zamawiającego)